ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №18

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2021 года                                                          № 17-1

Санкт-Петербург

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга,

седьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 67 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля

2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 18 с полномочиями

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 3 по

выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

решила:

1. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва участковым

избирательным комиссиям согласно приложению, к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 18 в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии.

Председатель ТИК №18                                          В.Е. Алексеев

Секретарь ТИК №18                                          Е.А. Чиканчи

Приложение

к решению Территориальной избирательной комиссии №18

с полномочиями окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва от 14.09.2021 года № 17-1

Список

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по участковым избирательным комиссиям

избирательных участков №№ 1627-1643, 1654-1664

№

п/п

№ УИК Наименование и номер одномандатного избирательного округа Число

избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

по одномандатному

избирательному

округу

по единому

избирательному

округу

1.  1627 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
1 501 1 300 1 300

2.  1628 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
2 106 2 000 2 000

3.  1629 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
1 044 1 000 1 000

4.  1630 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
1 347 1 100 1 100

5.  1631 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
2 076 2 000 2 000

6.  1632 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
1 971 1 600 1 600

7.  1633 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
1 565 1 300 1 300

8.  1634 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
935 800 800

9.  1635 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
1 139 1 000 1 000

2
10.  1636 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
1 595 1 500 1 500

11.  1637 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
2 735 2 500 2 500

12.  1638 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
2 275 2 000 2 000

13.  1639 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
910 800 800

14.  1640 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
1 308 1 100 1 100

15.  1641 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
1 800 1 500 1 500

16.  1642 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
935 800 800

17.  1643 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
2 033 2 000 2 000

18.  1654 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
2 204 2 000 2 000

19.  1655 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
1 041 1 000 1 000

20.  1656 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
2 680 2 500 2 500

21.  1657 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
2 224 2 000 2 000

22.  1658 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
2 519 2 100 2 100

23.  1659 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
2 638 2 100 2 100

24.  1660 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
2 042 2 000 2 000

25.  1661 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
2 153 2 000 2 000

26.  1662 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
2 488 2 000 2 000

27.  1663 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
1 302 1 100 1 100

28.  1664 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
1 793 1 500 1 500

3
29.  1665 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
--

300 300

30.  1667 Одномандатный избирательный округ № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
--

300 300

ИТОГО 50359 45 200 45 200